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Gelderse Minioren Finale
Vaassen, 11- - 12-6-2022

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Minioren 3 en 4
11-6-2022 - 13:45 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Aqua-Novio'94 1 Aqua-Novio'94 3:08.41 3:08.68
Jil Hendriks 12 48.56 Fay Jansen 12 47.21
Robin Versteeg 12 50.90 Pelle Naus 12 42.01

2. DWK 1 DWK 3:16.30 3:11.43
Mieke de Graaf 12 45.91 Teije Baars 13 50.39
Stef van de Wal 12 53.98 Yannick Kuijper 12 41.15

DIS Octopus-ZVV (SG) 1 Octopus-ZVV (SG) 3:34.43
EA - Te vroeg overgenomen., 2de en 3de zwemmers te vroeg overgenomen

Lonne Redder 13 52.20 Jaurieke Morren 12
Noud Dokter 12 Luuk Septer 12

Programmanr. 2 Jongens, 200m vrije slag Minioren 5 en 6
11-6-2022 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Zeb Langestraat Batavia Swim 2:24.27 201000635 2:28.45 33.96 1:12.63 1:52.46 2:28.45
2. Sven Potappel DWK 2:44.44 201000127 2:36.95 36.39 1:17.47 1:58.88 2:36.95
3. Dax Muijlaert Octopus-ZVV (SG) 2:43.42 201100535 2:37.83 36.25 1:17.10 1:59.42 2:37.83
4. Nordin Vermeer DWK 2:51.82 201000227 2:48.21 38.65 1:21.46 2:06.14 2:48.21
5. Jamil Maduro Aqua-Novio'94 3:01.56 201000047 2:48.56 37.98 1:20.85 2:04.86 2:48.56
6. Daan Abrahamse De Vrije Slag 2:48.61 201001869 2:52.64 38.44 1:21.53 2:07.55 2:52.64
7. Yanniek Jager Batavia Swim 2:52.44 201100315 2:53.69 38.71 1:22.91 2:09.13 2:53.69
8. Stan Ordelman Octopus-ZVV (SG) 3:00.48 201100009 2:56.50 39.87 1:25.23 2:15.17 2:56.50
9. Retief van Gasteren Olympia 3:03.51 201000067 2:58.94 39.35 1:25.95 2:16.10 2:58.94

10. Daniël Hofman Octopus-ZVV (SG) 3:02.34 201000417 2:59.07 41.20 1:29.14 2:16.37 2:59.07
11. Bo Oldenhof Octopus-ZVV (SG) 3:11.14 201102155 2:59.45 39.65 1:25.27 2:14.95 2:59.45
12. Tygo van de Wal DWK 3:01.39 201001329 3:00.19 42.92 1:31.01 2:18.45 3:00.19
13. Tim Claassens Zwemvereniging Zaltbommel3:02.44 201001303 3:00.21 42.17 1:32.31 2:20.58 3:00.21
14. Nils Bellert Octopus-ZVV (SG) 2:54.48 201100347 3:01.96 40.10 1:27.08 2:17.09 3:01.96
15. Barna Esmat Aquapoldro 3:11.96 201000125 3:04.12 42.11 1:28.71 2:18.99 3:04.12
16. Tijs Eker Wijchen 3:05.32 201000965 3:04.52 40.02 1:27.59 2:18.17 3:04.52
17. Henk Mostert De Vrije Slag 3:14.16 201000231 3:07.25 43.22 1:31.56 2:20.99 3:07.25
18. Niek Stevens ESCA Zwemmen 3:13.53 201000197 3:09.32 42.13 1:31.11 2:21.14 3:09.32
19. Siem Hendriks Aqua-Novio'94 3:13.53 201100201 3:15.97 41.55 1:31.87 2:23.57 3:15.97

AFGEM Aurel Starink Ndd 3:12.31 201100793

Programmanr. 3 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 5
11-6-2022 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Maud Sellis Octopus-ZVV (SG) 3:27.83 201101172 3:19.19 48.22 1:37.24 2:32.77 3:19.19
2. Melissa ter Horst ZV Overbetuwe 3:34.82 201100678 3:21.95 50.61 1:39.82 2:36.20 3:21.95
3. Annemijn van Dam Olympia 3:25.96 201100022 3:25.45 47.69 1:37.16 2:38.78 3:25.45
4. Naomi van 't Hul Nunspeet 3:31.67 201100264 3:29.54 45.47 1:37.92 2:39.76 3:29.54

* 200m

5. Maartje van Berkom Aqua-Novio'94 3:35.66 201100514 3:29.76 49.45 1:44.11 2:44.26 3:29.76
6. Yuna Stoteler Livo 3:33.15 201101146 3:29.82 53.16 1:49.16 2:44.69 3:29.82
7. Yara Faasse Zwemvereniging Zaltbommel3:29.05 201100474 3:31.07 50.50 1:42.65 2:43.42 3:31.07
8. M. van der Straaten RZC 3:42.45 201100026 3:31.12 49.19 1:44.97 2:44.36 3:31.12
9. Nicole Krabben Livo 3:47.92 201101144 3:35.08 52.58 1:45.59 2:45.19 3:35.08

10. Eva Spelt DWK 3:42.24 201100878 3:36.10 54.76 1:49.91 2:47.48 3:36.10
11. Yvonne de Graaf DWK 3:43.72 201101418 3:38.20 49.85 1:43.31 2:48.19 3:38.20

* 50, 100, 150 en 200m

12. Mare de Vogt DWK 3:35.61 201100194 3:38.97 51.30 1:49.02 2:50.28 3:38.97
13. Gerlin van de Krol DWK 3:58.60 201101412 3:43.64 56.59 1:54.76 2:53.94 3:43.64

* 50m

14. Laure Eekhoff De Ward 3:52.88 201100674 3:46.44 51.38 1:48.12 2:56.17 3:46.44
15. Jazmin Keizer Ortega De Rijn 4:02.09 201100968 3:55.41 56.30 1:52.71 2:58.58 3:55.41
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Gelderse Minioren Finale
Vaassen, 11- - 12-6-2022

Programmanr. 3, Meisjes, 200m wisselslag, Minioren 5

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

16. Joyce Peeters ESCA Zwemmen 3:57.59 201100284 4:02.59 54.70 1:59.47 3:06.44 4:02.59
* 200m

DIS Anouk Wullink Ndd 3:56.20 201101286
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig

met twee handen aangetikt.

AFGEM Roos Langenberg Aqua-Novio'94 3:51.36 201101166

Programmanr. 4 Jongens, 100m vrije slag Minioren 3 en 4
11-6-2022 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tim Slagers Aquapoldro 1:16.42 201200263 1:17.98 37.57 1:17.98
2. Pieter de Jonge Wijchen 1:29.12 201200211 1:22.12 39.05 1:22.12
3. Finn Keuvelaar Wijchen 1:31.48 201200653 1:25.54 40.87 1:25.54
4. Cris Bakker Zwemvereniging Zaltbommel1:40.18 201200275 1:31.10 44.25 1:31.10
5. Yarnick Jungeling Zuiderzeezwemmers 1:35.76 201200041 1:31.94 43.97 1:31.94
6. Teije Baars DWK 1:41.92 201300203 1:36.97 45.74 1:36.97
7. Pelle Naus Aqua-Novio'94 1:43.44 201200725 1:37.39 48.00 1:37.39
8. Stef van de Wal DWK 1:35.18 201200803 1:38.61 46.25 1:38.61
9. Luca Leerentveld ZV Overbetuwe 1:46.54 201200299 1:41.62 47.62 1:41.62

10. Daan van Meerveld DWK 1:48.90 201200785 1:41.78 47.33 1:41.78
11. Yannick Kuijper DWK 1:34.74 201200517 1:43.22 45.61 1:43.22
12. Tim Burgerhart DWK 1:48.26 201200435 1:46.03 49.75 1:46.03
13. Andre Fraiha RZC 1:41.54 201300473 1:46.19 50.93 1:46.19
14. Olivier Baak Aquapoldro 1:50.48 201201293 1:46.38 51.67 1:46.38
15. Thijn Eekhoff De Ward 1:44.40 201300037 1:47.43 48.39 1:47.43
16. Maurits Nagelvoort DWK 1:50.19 201200519 1:54.30 53.26 1:54.30
DIS Jax Roelofs Wijchen 1:54.67 201201289

AB - Gestart voor het startsignaal en de start is afgefloten (uitsluiten voor dat progr.nr.).

AFGEM Berki Can Aqua-Novio'94 1:31.31 201200353

Programmanr. 5 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 3 en 4
11-6-2022 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ylène Zondervan Zuiderzeezwemmers 45.26 201200016 42.71
2. Jaurieke Morren Octopus-ZVV (SG) 44.16 201200292 46.80
3. Elisha Kragten Aqua-Novio'94 50.97 201200822 47.24

*

4. Fay Jansen Aqua-Novio'94 45.46 201200154 47.96
*

5. Annelieke Jansen Aqua-Novio'94 52.95 201200820 50.09
6. Robin Versteeg Aqua-Novio'94 49.28 201200276 50.56
7. Jynthe Koppenaal RZC 59.07 201200396 56.31
8. Hannah Drieszen Aqua-Novio'94 56.88 201200466 56.40
9. Laurie Huygen Olympia 1:01.31 201200042 56.42

10. Isabelle Meeuwenberg De Rijn 57.35 201200086 1:00.75
11. Jil Hendriks Aqua-Novio'94 53.24 201200196 1:01.99

*

12. Fayah Fernandes Lopes De Vrije Slag 1:08.34 201200354 1:04.14
13. Ciska den Oudsten Zwemvereniging Zaltbommel 1:22.85 201200694 1:12.39

*

AFGEM Emma Juliette Jansen Batavia Swim 1:00.36 201200158
AFGEM Sara Langenberg Aqua-Novio'94 54.35 201300366
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Gelderse Minioren Finale
Vaassen, 11- - 12-6-2022

Programmanr. 6 Jongens, 100m rugslag Minioren 5 en 6
11-6-2022 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Zeb Langestraat Batavia Swim 1:16.51 201000635 1:19.41 39.64 1:19.41
2. Sven Potappel DWK 1:23.13 201000127 1:20.61 40.01 1:20.61
3. Dax Muijlaert Octopus-ZVV (SG) 1:26.35 201100535 1:21.65 40.55 1:21.65
4. Nils Bellert Octopus-ZVV (SG) 1:26.48 201100347 1:27.25 44.06 1:27.25
5. Jamil Maduro Aqua-Novio'94 1:28.38 201000047 1:27.93 43.04 1:27.93
6. Yanniek Jager Batavia Swim 1:24.17 201100315 1:28.37 43.91 1:28.37
7. Nordin Vermeer DWK 1:26.74 201000227 1:29.98 43.43 1:29.98
8. Okke van Hekezen De Rijn 1:28.94 201001141 1:30.11 42.99 1:30.11
9. Retief van Gasteren Olympia 1:30.74 201000067 1:30.12 44.56 1:30.12

10. Tygo van de Wal DWK 1:31.54 201001329 1:30.48 44.58 1:30.48
11. Stan Ordelman Octopus-ZVV (SG) 1:28.61 201100009 1:30.70 44.97 1:30.70
12. Daniël Hofman Octopus-ZVV (SG) 1:29.60 201000417 1:31.02 45.74 1:31.02
13. Bo Oldenhof Octopus-ZVV (SG) 1:35.51 201102155 1:31.99 44.51 1:31.99
14. Daan Abrahamse De Vrije Slag 1:27.63 201001869 1:32.11 44.98 1:32.11
15. Tim Claassens Zwemvereniging Zaltbommel1:38.34 201001303 1:34.22 47.73 1:34.22

*50m

16. Barna Esmat Aquapoldro 1:35.66 201000125 1:34.24 47.19 1:34.24
17. Henk Mostert De Vrije Slag 1:40.29 201000231 1:38.13 49.09 1:38.13
18. Tijs Eker Wijchen 1:37.28 201000965 1:40.88 48.29 1:40.88

Programmanr. 7 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5
11-6-2022 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Maud Sellis Octopus-ZVV (SG) 1:37.27 201101172 1:38.66 48.40 1:38.66
2. Melissa ter Horst ZV Overbetuwe 1:48.71 201100678 1:44.59 49.00 1:44.59
3. Anna Berkhout TZC-Vahalis 1:50.47 201100080 1:46.38 50.21 1:46.38
4. Naomi van 't Hul Nunspeet 1:45.66 201100264 1:47.16 50.14 1:47.16
5. Yara Faasse Zwemvereniging Zaltbommel1:42.49 201100474 1:47.40 51.61 1:47.40
6. Nicole Krabben Livo 1:48.25 201101144 1:47.83 51.61 1:47.83
7. Gerlin van de Krol DWK 1:52.09 201101412 1:49.70 53.33 1:49.70
8. Ilse Eigenhuijsen Aqua-Novio'94 1:52.92 201100092 1:50.20 50.80 1:50.20
9. Lianne Lammers Aquapoldro 1:56.94 201102374 1:50.74 51.57 1:50.74

10. Mirre van der Straaten RZC 1:54.45 201100026 1:51.50 52.76 1:51.50
11. Mare de Vogt DWK 1:51.99 201100194 1:51.81 53.88 1:51.81
12. Naomi Bits TZC-Vahalis 1:53.83 201100908 1:52.34 53.37 1:52.34
13. Vivian Leeflang Nunspeet 1:54.10 201101386 1:52.69 53.50 1:52.69
14. Joyce Peeters ESCA Zwemmen 1:51.77 201100284 1:56.49 53.78 1:56.49
15. Jazmin Keizer Ortega De Rijn 1:59.80 201100968 2:01.44 59.80 2:01.44
DIS Annemijn van Dam Olympia 1:43.47 201100022

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Yvonne de Graaf DWK 1:49.20 201101418
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Eva Spelt DWK 1:50.34 201100878
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste

gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.
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Gelderse Minioren Finale
Vaassen, 11- - 12-6-2022

Programmanr. 8 Jongens, 100m schoolslag Minioren 3 en 4
11-6-2022 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Finn Keuvelaar Wijchen 1:50.76 201200653 1:48.57 51.80 1:48.57
2. Tim Slagers Aquapoldro 1:52.37 201200263 1:52.06 53.98 1:52.06

Pieter de Jonge Wijchen 2:00.91 201200211 1:52.06 53.50 1:52.06
4. Yannick Kuijper DWK 1:57.52 201200517 1:57.69 55.24 1:57.69
5. Stef van de Wal DWK 1:57.35 201200803 1:59.98 57.02 1:59.98
6. Yarnick Jungeling Zuiderzeezwemmers 1:57.69 201200041 2:01.22 57.58 2:01.22
7. Milan Bakker De Berkelduikers 2:04.72 201201337 2:01.55 57.43 2:01.55
8. Luca Leerentveld ZV Overbetuwe 2:05.33 201200299 2:05.16 59.30 2:05.16
9. Cris Bakker Zwemvereniging Zaltbommel2:07.50 201200275 2:07.58 1:02.32 2:07.58

10. Luuk Septer Octopus-ZVV (SG) 2:09.88 201201247 2:07.67 1:03.19 2:07.67
11. Pelle Naus Aqua-Novio'94 2:01.72 201200725 2:09.08 59.83 2:09.08

* 50m

12. Thijn Eekhoff De Ward 2:07.22 201300037 2:09.48 59.59 2:09.48
13. Maurits Nagelvoort DWK 2:11.12 201200519 2:14.78 1:05.78 2:14.78
DIS Jax Roelofs Wijchen 2:09.17 201201289

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Tim Burgerhart DWK 2:01.52 201200435
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste

gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

AFGEM Berki Can Aqua-Novio'94 1:48.90 201200353

Programmanr. 9 Meisjes, 100m rugslag Minioren 3 en 4
11-6-2022 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ylène Zondervan Zuiderzeezwemmers 1:26.52 201200016 1:26.49 43.39 1:26.49
2. Emma Juliette Jansen Batavia Swim 1:46.58 201200158 1:37.73 47.06 1:37.73

*100m

3. Felicia Witjes De Rijn 1:40.88 201200374 1:39.66 48.97 1:39.66
4. Mieke de Graaf DWK 1:44.86 201200556 1:40.35 47.87 1:40.35
5. Laurie Huygen Olympia 1:49.13 201200042 1:42.35 50.16 1:42.35
6. Elisha Kragten Aqua-Novio'94 1:50.24 201200822 1:47.17 53.13 1:47.17

*100m

7. Jil Hendriks Aqua-Novio'94 1:46.80 201200196 1:47.55 52.14 1:47.55
8. Fleur Claassens Zwemvereniging Zaltbommel1:49.13 201300036 1:48.64 51.88 1:48.64

*100m

9. Jynthe Koppenaal RZC 1:52.11 201200396 1:52.63 55.33 1:52.63
10. Naomi Vorenkamp De Berkelduikers 1:54.80 201301002 1:54.46 56.26 1:54.46
11. Isabelle Meeuwenberg De Rijn 1:49.97 201200086 1:55.10 57.14 1:55.10
12. Emma Marneth Livo 1:53.27 201200382 1:56.58 56.48 1:56.58

* 100m

13. Ciska den Oudsten Zwemvereniging Zaltbommel1:57.49 201200694 1:57.34 58.95 1:57.34
DIS Jaurieke Morren Octopus-ZVV (SG) 1:34.10 201200292

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Fay Jansen Aqua-Novio'94 1:42.87 201200154
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Robin Versteeg Aqua-Novio'94 1:43.73 201200276
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Sara Langenberg Aqua-Novio'94 1:52.48 201300366
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Gelderse Minioren Finale
Vaassen, 11- - 12-6-2022

Programmanr. 10 Jongens, 100m vlinderslag Minioren 5 en 6
11-6-2022 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sven Potappel DWK 1:25.77 201000127 1:23.71 39.44 1:23.71
2. Stan Ordelman Octopus-ZVV (SG) 1:33.84 201100009 1:34.99 43.48 1:34.99
3. Nils Bellert Octopus-ZVV (SG) 1:31.06 201100347 1:37.27 42.94 1:37.27
4. Daan Abrahamse De Vrije Slag 1:47.47 201001869 1:42.25 45.84 1:42.25
5. Daniël Hofman Octopus-ZVV (SG) 1:37.94 201000417 1:42.33 44.83 1:42.33
6. Retief van Gasteren Olympia 1:55.29 201000067 1:51.84 47.18 1:51.84
7. Bo Oldenhof Octopus-ZVV (SG) 1:45.46 201102155 1:52.66 51.56 1:52.66
8. Tygo van de Wal DWK 1:46.33 201001329 1:54.99 52.46 1:54.99
9. Sven Schoenmakers Aqua-Novio'94 1:59.39 201100471 1:58.06 51.00 1:58.06

10. Barna Esmat Aquapoldro 1:54.22 201000125 1:59.11 55.61 1:59.11
DIS Nordin Vermeer DWK 1:39.68 201000227

VG - Bij de laatste armslag voor keer- en/of eindpunt de armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Gia Bao Pham De Vrije Slag 1:49.25 201001095
VP - Met handen over elkaar keerpunt of eindpunt aangetikt.

Programmanr. 11 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5
11-6-2022 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Yuna Stoteler Livo 1:26.44 201101146 1:20.73 35.05 1:20.73
2. Naomi van 't Hul Nunspeet 1:21.73 201100264 1:21.08 39.96 1:21.08
3. Maartje van Berkom Aqua-Novio'94 1:25.26 201100514 1:21.64 40.46 1:21.64
4. Annemijn van Dam Olympia 1:22.89 201100022 1:22.53 38.75 1:22.53
5. Maud Sellis Octopus-ZVV (SG) 1:18.95 201101172 1:23.22 40.43 1:23.22
6. Naomi Bits TZC-Vahalis 1:28.53 201100908 1:24.46 40.23 1:24.46
7. Melissa ter Horst ZV Overbetuwe 1:27.77 201100678 1:25.09 39.24 1:25.09

*100m

8. Yvonne de Graaf DWK 1:22.89 201101418 1:28.57 40.93 1:28.57
9. Yara Faasse Zwemvereniging Zaltbommel1:26.37 201100474 1:29.53 41.38 1:29.53

10. Mare de Vogt DWK 1:23.75 201100194 1:29.79 41.28 1:29.79
11. Mirre van der Straaten RZC 1:30.41 201100026 1:30.53 42.41 1:30.53
12. Nastya Kovtunenko RZC 1:35.39 201102278 1:31.02 40.82 1:31.02
13. Joyce Peeters ESCA Zwemmen 1:32.12 201100284 1:34.14 41.61 1:34.14

*100m

14. Laure Eekhoff De Ward 1:34.70 201100674 1:36.90 46.57 1:36.90
15. Eva Spelt DWK 1:32.80 201100878 1:38.06 46.67 1:38.06
16. Jazmin Keizer Ortega De Rijn 1:36.28 201100968 1:38.87 48.67 1:38.87

AFGEM Roos Langenberg Aqua-Novio'94 1:35.36 201101166

Programmanr. 12 Jongens, 100m wisselslag Minioren 3 en 4
11-6-2022 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Pieter de Jonge Wijchen 1:39.32 201200211 1:30.39 41.63 1:30.39
2. Tim Slagers Aquapoldro 1:30.13 201200263 1:30.49 42.10 1:30.49
3. Finn Keuvelaar Wijchen 1:42.36 201200653 1:38.92 46.99 1:38.92
4. Yarnick Jungeling Zuiderzeezwemmers 1:43.15 201200041 1:47.03 51.28 1:47.03

*50m

5. Teije Baars DWK 1:56.18 201300203 1:50.76 51.43 1:50.76
6. Cris Bakker Zwemvereniging Zaltbommel1:53.56 201200275 1:52.58 54.89 1:52.58

*100m

7. Tim Burgerhart DWK 1:57.50 201200435 1:53.58 55.50 1:53.58
8. Yannick Kuijper DWK 1:56.18 201200517 1:55.17 58.76 1:55.17
9. Pelle Naus Aqua-Novio'94 1:51.24 201200725 1:57.40 59.69 1:57.40

10. Luca Leerentveld ZV Overbetuwe 2:01.57 201200299 2:00.33 1:00.69 2:00.33
11. Luuk Septer Octopus-ZVV (SG) 2:04.38 201201247 2:04.22 58.90 2:04.22

*50m
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Gelderse Minioren Finale
Vaassen, 11- - 12-6-2022

Programmanr. 12, Jongens, 100m wisselslag, Minioren 3 en 4

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

12. Mees Jansen DWK 2:06.57 201300291 2:04.72 1:01.98 2:04.72
13. Thijn Eekhoff De Ward 1:57.12 201300037 2:04.91 1:02.79 2:04.91
DIS Noud Dokter Octopus-ZVV (SG) 2:14.76 201201413

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt

de rugligging niet aangenomen

AFGEM Berki Can Aqua-Novio'94 1:36.87 201200353

Programmanr. 13 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 3 en 4
11-6-2022 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ylène Zondervan Zuiderzeezwemmers 37.29 201200016 36.35
2. Fay Jansen Aqua-Novio'94 37.92 201200154 38.38
3. Felicia Witjes De Rijn 42.28 201200374 40.23
4. Elisha Kragten Aqua-Novio'94 42.23 201200822 40.37
5. Laurie Huygen Olympia 42.71 201200042 40.81

*50m

6. Naomi Vorenkamp De Berkelduikers 41.82 201301002 40.96
7. Robin Versteeg Aqua-Novio'94 40.94 201200276 41.00
8. Jaurieke Morren Octopus-ZVV (SG) 42.13 201200292 41.18
9. Suus Krabbenborg De Berkelduikers 42.22 201201686 41.41

10. Hannah Drieszen Aqua-Novio'94 41.34 201200466 41.66
11. Jil Hendriks Aqua-Novio'94 41.40 201200196 41.98
12. Emma Juliette Jansen Batavia Swim 41.33 201200158 42.48
13. Isabelle Meeuwenberg De Rijn 43.96 201200086 43.89
14. Emma Marneth Livo 45.61 201200382 44.51
15. Jynthe Koppenaal RZC 45.65 201200396 45.40
16. Fleur Claassens Zwemvereniging Zaltbommel 46.67 201300036 46.66

* 50m

AFGEM Sara Langenberg Aqua-Novio'94 44.06 201300366

Programmanr. 14 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren m5 en j5-6
11-6-2022 - 15:40 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Octopus-ZVV (SG) 2 Octopus-ZVV (SG) 2:17.97 2:19.01
Daniël Hofman 10 36.48 Dax Muijlaert 11 32.55
Maud Sellis 11 36.68 Stan Ordelman 11 33.30

2. DWK 1 DWK 2:27.73 2:25.15
Mare de Vogt 11 40.63 Nordin Vermeer 10 34.12
Yvonne de Graaf 11 38.41 Sven Potappel 10 31.99

3. Aqua-Novio'94 1 Aqua-Novio'94 2:26.56 2:29.53
Jamil Maduro 10 34.18 Maartje van Berkom 11 37.21
Sven Schoenmakers 11 39.09 Siem Hendriks 11 39.05

Programmanr. 15 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Minioren m5 en j5-6
12-6-2022 - 13:45 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT
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Programmanr. 15, Gemengd, 4 x 50m wisselslag

1. Octopus-ZVV (SG) 3 Octopus-ZVV (SG) 2:40.56 2:36.04
Dax Muijlaert 11 38.34 Nils Bellert 11 38.23
Stan Ordelman 11 44.14 Maud Sellis 11 35.33

2. DWK 1 DWK 2:45.89 2:38.45
Yvonne de Graaf 11 42.85 Sven Potappel 10 34.85
Tygo van de Wal 10 44.08 Mare de Vogt 11 36.67

3. Aqua-Novio'94 1 Aqua-Novio'94 3:10.11 2:40.86
Nam-Kiên Le 10 36.59 Siem Hendriks 11 47.28
Jamil Maduro 10 40.51 Maartje van Berkom 11 36.48

4. DWK 2 DWK 3:04.40 2:53.95
Jorne Pol 10 46.44 Nordin Vermeer 10 40.00
Gerlin van de Krol 11 48.40 Moira Iseger 11 39.11

Programmanr. 16 Jongens, 50m vrije slag Minioren 3 en 4
12-6-2022 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tim Slagers Aquapoldro 34.90 201200263 35.47
2. Pieter de Jonge Wijchen 39.05 201200211 36.58
3. Finn Keuvelaar Wijchen 38.83 201200653 37.93
4. Yarnick Jungeling Zuiderzeezwemmers 38.63 201200041 39.26
5. Cris Bakker Zwemvereniging Zaltbommel 41.36 201200275 39.47
6. Berki Can Aqua-Novio'94 40.40 201200353 41.18
7. Yannick Kuijper DWK 40.44 201200517 41.22
8. Stef van de Wal DWK 42.65 201200803 42.26
9. Pelle Naus Aqua-Novio'94 45.17 201200725 42.36

10. Andre Fraiha RZC 44.18 201300473 43.09
11. Teije Baars DWK 45.81 201300203 43.64
12. Thijn Eekhoff De Ward 44.29 201300037 43.70
13. Daan van Meerveld DWK 46.47 201200785 44.67
14. Luca Leerentveld ZV Overbetuwe 49.16 201200299 45.67
15. Olivier Baak Aquapoldro 47.03 201201293 46.70
16. Jax Roelofs Wijchen 46.46 201201289 46.97
17. Milan Bakker De Berkelduikers 49.82 201201337 48.26
18. Luuk Septer Octopus-ZVV (SG) 47.40 201201247 48.56

Programmanr. 17 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 3 en 4
12-6-2022 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ylène Zondervan Zuiderzeezwemmers 1:30.34 201200016 1:28.88 43.59 1:28.88
2. Jaurieke Morren Octopus-ZVV (SG) 1:44.74 201200292 1:37.54 45.64 1:37.54
3. Elisha Kragten Aqua-Novio'94 1:45.25 201200822 1:38.87 44.61 1:38.87

*100m

4. Laurie Huygen Olympia 1:50.78 201200042 1:40.04 47.39 1:40.04
5. Fay Jansen Aqua-Novio'94 1:42.42 201200154 1:41.58 47.99 1:41.58
6. Annabel Pisters ESCA Zwemmen 1:50.72 201200074 1:42.26 47.22 1:42.26
7. Emma Juliette Jansen Batavia Swim 1:44.83 201200158 1:44.12 50.45 1:44.12
8. Mieke de Graaf DWK 1:51.42 201200556 1:45.79 49.58 1:45.79
9. Cato van Deurzen Octopus-ZVV (SG) 1:48.47 201201132 1:46.61 51.60 1:46.61

10. Hannah Drieszen Aqua-Novio'94 1:50.75 201200466 1:48.48 51.66 1:48.48
11. Isabelle Meeuwenberg De Rijn 1:53.26 201200086 1:49.29 54.89 1:49.29
12. Djinthe Verweij TZC-Vahalis 2:04.27 201200590 1:51.49 54.65 1:51.49

*50m

13. Jynthe Koppenaal RZC 1:49.43 201200396 1:53.04 54.08 1:53.04
14. Ellis Vollaard Aqua-Novio'94 2:00.67 201201278 1:59.10 56.82 1:59.10
15. Lonne Redder Octopus-ZVV (SG) 2:02.83 201300234 2:00.00 55.98 2:00.00
DIS Plien Langelaan Ndd 2:21.68 201300558

WA - De vrije slag gezwommen als school- vlinder- of rugslag.

AFGEM Maud Lamfers Aquapoldro 1:55.19 201201350
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Programmanr. 18 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5 en 6
12-6-2022 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Dax Muijlaert Octopus-ZVV (SG) 1:16.67 201100535 1:11.05 34.54 1:11.05
2. Sven Potappel DWK 1:11.74 201000127 1:11.10 33.80 1:11.10
3. Nordin Vermeer DWK 1:15.94 201000227 1:13.81 35.72 1:13.81
4. Nam-Kiên Le Aqua-Novio'94 1:17.36 201000139 1:14.60 36.05 1:14.60
5. Jamil Maduro Aqua-Novio'94 1:15.64 201000047 1:15.67 36.06 1:15.67
6. Stan Ordelman Octopus-ZVV (SG) 1:18.57 201100009 1:18.34 37.40 1:18.34
7. Tim Claassens Zwemvereniging Zaltbommel1:19.88 201001303 1:18.55 39.65 1:18.55
8. Daniël Hofman Octopus-ZVV (SG) 1:20.63 201000417 1:20.17 38.85 1:20.17
9. Tygo van de Wal DWK 1:17.32 201001329 1:20.42 37.45 1:20.42

10. Okke van Hekezen De Rijn 1:25.18 201001141 1:21.57 38.17 1:21.57
11. Retief van Gasteren Olympia 1:20.58 201000067 1:22.04 38.77 1:22.04
12. Barna Esmat Aquapoldro 1:22.99 201000125 1:22.70 40.35 1:22.70
13. Tijs Eker Wijchen 1:28.39 201000965 1:22.94 36.49 1:22.94
14. Bo Oldenhof Octopus-ZVV (SG) 1:23.22 201102155 1:23.26 39.38 1:23.26
15. Nils Bellert Octopus-ZVV (SG) 1:18.77 201100347 1:23.65 39.87 1:23.65
16. Gia Bao Pham De Vrije Slag 1:30.53 201001095 1:24.14 38.47 1:24.14
17. Morris Opgenoort De Ward 1:22.65 201001143 1:24.60 39.93 1:24.60

*100m

18. Henk Mostert De Vrije Slag 1:28.44 201000231 1:25.56 40.55 1:25.56

Programmanr. 19 Meisjes, 100m vlinderslag Minioren 5
12-6-2022 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Fleur Harmsen De Berkelduikers 1:33.13 201101160 1:33.74 42.58 1:33.74
2. Maud Sellis Octopus-ZVV (SG) 1:47.13 201101172 1:45.79 49.51 1:45.79
3. Naomi Bits TZC-Vahalis 1:50.26 201100908 1:47.22 49.44 1:47.22
4. Naomi van 't Hul Nunspeet 1:49.07 201100264 1:48.18 48.41 1:48.18
5. Annemijn van Dam Olympia 1:50.91 201100022 1:51.18 49.11 1:51.18
6. Laure Eekhoff De Ward 1:56.28 201100674 1:51.51 48.93 1:51.51
7. Maartje van Berkom Aqua-Novio'94 1:54.96 201100514 1:54.65 52.67 1:54.65
8. Anna Berkhout TZC-Vahalis 2:01.93 201100080 1:56.21 51.31 1:56.21
9. Mirre van der Straaten RZC 2:00.02 201100026 1:56.69 51.53 1:56.69

*100m

10. Melissa ter Horst ZV Overbetuwe 2:00.38 201100678 1:57.80 53.11 1:57.80
11. Saar Louter Octopus-ZVV (SG) 2:02.97 201101614 1:58.26 52.91 1:58.26
12. Mare de Vogt DWK 1:58.15 201100194 2:03.94 56.71 2:03.94
13. Indy Frunt DWK 2:07.66 201101410 2:13.36 1:01.99 2:13.36

*50n

DIS Linn Frunt DWK 2:01.28 201101420
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

DIS Yvonne de Graaf DWK 2:02.55 201101418
AB - Gestart voor het startsignaal en de start is afgefloten (uitsluiten voor dat progr.nr.).

DIS Anouk Wullink Ndd 2:02.15 201101286
VG - Bij de laatste armslag voor keer- en/of eindpunt de armen niet over het water naar voren gebracht.

AFGEM Roos Langenberg Aqua-Novio'94 2:08.77 201101166
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Programmanr. 20 Jongens, 100m rugslag Minioren 3 en 4
12-6-2022 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tim Slagers Aquapoldro 1:25.44 201200263 1:26.59 43.22 1:26.59
2. Pieter de Jonge Wijchen 1:35.19 201200211 1:36.61 47.28 1:36.61

*100m

3. Finn Keuvelaar Wijchen 1:34.88 201200653 1:36.95 47.40 1:36.95
4. Yarnick Jungeling Zuiderzeezwemmers 1:36.02 201200041 1:39.10 49.55 1:39.10
5. Stef van de Wal DWK 1:43.59 201200803 1:42.15 49.48 1:42.15
6. Berki Can Aqua-Novio'94 1:42.70 201200353 1:43.45 49.63 1:43.45
7. Yannick Kuijper DWK 1:46.15 201200517 1:44.43 51.88 1:44.43

*50, 100m

8. Teije Baars DWK 1:46.61 201300203 1:46.45 51.79 1:46.45
9. Luuk Septer Octopus-ZVV (SG) 1:49.64 201201247 1:48.12 54.01 1:48.12

10. Pelle Naus Aqua-Novio'94 1:54.42 201200725 1:50.56 54.46 1:50.56
11. Cris Bakker Zwemvereniging Zaltbommel1:49.43 201200275 1:51.35 54.14 1:51.35
12. Thijn Eekhoff De Ward 1:47.21 201300037 1:51.55 51.83 1:51.55
13. Luca Leerentveld ZV Overbetuwe 1:58.16 201200299 1:52.72 56.01 1:52.72
14. Olivier Baak Aquapoldro 1:58.07 201201293 1:55.23 58.97 1:55.23
15. Jesper Jansen Aqua-Novio'94 2:00.02 201300759 1:57.82 58.37 1:57.82
16. Jax Roelofs Wijchen 1:58.14 201201289 1:58.73 56.44 1:58.73

*50m

17. Maurits Nagelvoort DWK 2:03.20 201200519 2:04.32 1:00.59 2:04.32
18. Daan van Meerveld DWK 2:05.34 201200785 2:04.83 1:01.16 2:04.83

Programmanr. 21 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 3 en 4
12-6-2022 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ylène Zondervan Zuiderzeezwemmers 1:40.79 201200016 1:41.01 48.70 1:41.01
2. Jaurieke Morren Octopus-ZVV (SG) 1:51.03 201200292 1:47.27 50.95 1:47.27
3. Felicia Witjes De Rijn 1:50.90 201200374 1:48.40 48.93 1:48.40
4. Annabel Pisters ESCA Zwemmen 1:54.23 201200074 1:51.04 50.35 1:51.04
5. Laurie Huygen Olympia 1:52.76 201200042 1:52.58 52.90 1:52.58
6. Emma Juliette Jansen Batavia Swim 1:57.19 201200158 1:53.37 54.87 1:53.37
7. Isabelle Meeuwenberg De Rijn 1:57.10 201200086 1:53.47 55.74 1:53.47
8. Mieke de Graaf DWK 1:55.28 201200556 1:53.81 54.34 1:53.81
9. Robin Versteeg Aqua-Novio'94 1:54.89 201200276 1:53.95 54.25 1:53.95

10. Elisha Kragten Aqua-Novio'94 1:58.16 201200822 1:55.54 54.94 1:55.54
*100m

11. Suus Krabbenborg De Berkelduikers 2:07.24 201201686 1:58.59 54.28 1:58.59
12. Jil Hendriks Aqua-Novio'94 1:58.23 201200196 2:00.13 53.16 2:00.13
13. Hannah Drieszen Aqua-Novio'94 2:02.47 201200466 2:03.18 59.43 2:03.18
14. Jynthe Koppenaal RZC 2:05.16 201200396 2:05.26 58.79 2:05.26
15. Ellis Vollaard Aqua-Novio'94 2:10.89 201201278 2:15.38 1:03.01 2:15.38
DIS Elin Hut Zwemvereniging Zaltbommel1:53.35 201300020

SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

DIS Naomi Vorenkamp De Berkelduikers 2:05.57 201301002
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., SF - Tijdens de race de ellebogen niet onder

het wateroppervlak gehouden.

AFGEM Maud Lamfers Aquapoldro 2:04.74 201201350
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Programmanr. 22 Jongens, 100m schoolslag Minioren 5 en 6
12-6-2022 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jamil Maduro Aqua-Novio'94 1:30.46 201000047 1:30.67 42.39 1:30.67
2. Stan Ordelman Octopus-ZVV (SG) 1:37.54 201100009 1:35.21 46.06 1:35.21
3. Sven Potappel DWK 1:38.60 201000127 1:35.50 46.71 1:35.50
4. Nordin Vermeer DWK 1:37.59 201000227 1:36.84 44.80 1:36.84
5. Tygo van de Wal DWK 1:35.70 201001329 1:38.08 46.82 1:38.08
6. Daniël Hofman Octopus-ZVV (SG) 1:41.10 201000417 1:39.19 48.65 1:39.19
7. Nils Bellert Octopus-ZVV (SG) 1:37.53 201100347 1:39.32 48.16 1:39.32
8. Retief van Gasteren Olympia 1:43.97 201000067 1:41.60 47.93 1:41.60
9. Okke van Hekezen De Rijn 1:45.98 201001141 1:44.87 49.38 1:44.87

10. Tim Claassens Zwemvereniging Zaltbommel1:43.87 201001303 1:45.43 51.29 1:45.43
11. Jorne Pol DWK 1:51.24 201001127 1:46.15 50.54 1:46.15
12. Barna Esmat Aquapoldro 1:48.25 201000125 1:48.11 52.46 1:48.11
13. Rashed Al Mardini De Vrije Slag 1:53.44 201001231 1:48.53 51.45 1:48.53
14. Henk Mostert De Vrije Slag 1:52.94 201000231 1:50.67 52.12 1:50.67
15. Niek Stevens ESCA Zwemmen 1:49.84 201000197 1:50.78 52.52 1:50.78
16. Tijs Eker Wijchen 1:51.95 201000965 1:52.54 51.17 1:52.54
DIS Yanniek Jager Batavia Swim 1:43.04 201100315

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak

uitgevoerd.

DIS Robby Pisters ESCA Zwemmen 1:53.48 201000101
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak

uitgevoerd.

Programmanr. 23 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5
12-6-2022 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Melissa ter Horst ZV Overbetuwe 1:36.64 201100678 1:29.25 44.22 1:29.25
2. Naomi van 't Hul Nunspeet 1:34.10 201100264 1:29.29 44.93 1:29.29
3. Maud Sellis Octopus-ZVV (SG) 1:34.08 201101172 1:30.46 45.91 1:30.46

*100m

4. Fleur Harmsen De Berkelduikers 1:32.50 201101160 1:30.72 45.26 1:30.72
5. Annemijn van Dam Olympia 1:31.93 201100022 1:32.74 46.02 1:32.74
6. Anna Berkhout TZC-Vahalis 1:44.25 201100080 1:35.30 46.91 1:35.30
7. Yvonne de Graaf DWK 1:38.05 201101418 1:35.33 46.87 1:35.33
8. Kensi de Lange De Meer 1:38.41 201100276 1:36.35 47.30 1:36.35
9. Yara Faasse Zwemvereniging Zaltbommel1:34.90 201100474 1:36.98 46.37 1:36.98

10. Naomi Bits TZC-Vahalis 1:41.33 201100908 1:37.68 48.38 1:37.68
11. Mare de Vogt DWK 1:39.75 201100194 1:37.99 48.84 1:37.99

*50m

12. Ilse Eigenhuijsen Aqua-Novio'94 1:42.41 201100092 1:38.54 47.59 1:38.54
*50m

13. Maartje van Berkom Aqua-Novio'94 1:41.67 201100514 1:38.92 50.07 1:38.92
*100m

14. Mirre van der Straaten RZC 1:43.59 201100026 1:39.06 49.20 1:39.06
*50m

15. Mila Hof ZV Overbetuwe 1:44.87 201100226 1:40.81 47.40 1:40.81
16. Laure Eekhoff De Ward 1:43.10 201100674 1:45.44 50.93 1:45.44
17. Moira Iseger DWK 1:45.86 201101908 1:46.98 51.26 1:46.98
18. Gerlin van de Krol DWK 1:49.79 201101412 1:47.64 51.35 1:47.64

*50m

19. Jazmin Keizer Ortega De Rijn 1:47.98 201100968 1:48.41 54.40 1:48.41
DIS Saar Louter Octopus-ZVV (SG) 1:37.56 201101614

RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel., *100m
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Programmanr. 24 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 3 en 4
12-6-2022 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Pieter de Jonge Wijchen 47.72 201200211 40.35
2. Tim Slagers Aquapoldro 44.54 201200263 42.51
3. Finn Keuvelaar Wijchen 50.86 201200653 46.83
4. Teije Baars DWK 51.27 201300203 52.67
5. Cris Bakker Zwemvereniging Zaltbommel 54.19 201200275 53.04
6. Pelle Naus Aqua-Novio'94 1:06.87 201200725 54.58
7. Berki Can Aqua-Novio'94 1:00.63 201200353 56.76
8. Yarnick Jungeling Zuiderzeezwemmers 57.09 201200041 57.41
9. Luuk Septer Octopus-ZVV (SG) 58.77 201201247 1:00.37

10. Stef van de Wal DWK 57.82 201200803 1:02.95
DIS Yannick Kuijper DWK 1:06.54 201200517

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 25 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 3 en 4
12-6-2022 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ylène Zondervan Zuiderzeezwemmers 1:24.06 201200016 1:21.41 40.61 1:21.41
2. Fay Jansen Aqua-Novio'94 1:26.89 201200154 1:25.39 41.14 1:25.39
3. Jaurieke Morren Octopus-ZVV (SG) 1:35.64 201200292 1:30.05 42.36 1:30.05
4. Felicia Witjes De Rijn 1:34.24 201200374 1:30.72 42.69 1:30.72
5. Laurie Huygen Olympia 1:31.46 201200042 1:32.03 44.10 1:32.03
6. Robin Versteeg Aqua-Novio'94 1:38.67 201200276 1:32.70 44.51 1:32.70
7. Jil Hendriks Aqua-Novio'94 1:35.26 201200196 1:34.01 45.57 1:34.01
8. Emma Juliette Jansen Batavia Swim 1:31.86 201200158 1:34.37 45.30 1:34.37
9. Elisha Kragten Aqua-Novio'94 1:36.12 201200822 1:35.53 43.65 1:35.53

10. Naomi Vorenkamp De Berkelduikers 1:40.78 201301002 1:35.84 46.61 1:35.84
11. Hannah Drieszen Aqua-Novio'94 1:38.83 201200466 1:38.64 47.23 1:38.64
12. Suus Krabbenborg De Berkelduikers 1:41.23 201201686 1:38.84 45.30 1:38.84
13. Cato van Deurzen Octopus-ZVV (SG) 1:38.86 201201132 1:41.35 50.30 1:41.35
14. Isabelle Meeuwenberg De Rijn 1:36.29 201200086 1:43.90 48.77 1:43.90
15. Jynthe Koppenaal RZC 1:38.21 201200396 1:44.87 48.97 1:44.87
16. Mieke de Graaf DWK 1:40.87 201200556 1:45.14 47.63 1:45.14

AFGEM Maud Lamfers Aquapoldro 1:35.89 201201350
AFGEM Sara Langenberg Aqua-Novio'94 1:43.61 201300366

Programmanr. 26 Jongens, 200m wisselslag Minioren 5 en 6
12-6-2022 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Sven Potappel DWK 3:03.28 201000127 2:59.06 40.05 1:24.98 2:19.49 2:59.06
2. Nordin Vermeer DWK 3:12.91 201000227 3:06.60 42.50 1:29.91 2:25.35 3:06.60
3. Dax Muijlaert Octopus-ZVV (SG) 3:17.83 201100535 3:06.78 42.59 1:29.16 2:26.98 3:06.78

*50m

4. Stan Ordelman Octopus-ZVV (SG) 3:10.54 201100009 3:09.22 42.81 1:31.70 2:27.08 3:09.22
5. Nils Bellert Octopus-ZVV (SG) 3:12.52 201100347 3:11.11 44.40 1:32.85 2:29.24 3:11.11
6. Nam-Kiên Le Aqua-Novio'94 3:17.62 201000139 3:11.48 44.18 1:29.48 2:28.73 3:11.48

*50m

7. Daniël Hofman Octopus-ZVV (SG) 3:17.05 201000417 3:17.01 44.48 1:37.31 2:33.54 3:17.01
8. Retief van Gasteren Olympia 3:26.24 201000067 3:18.66 46.91 1:37.11 2:34.05 3:18.66
9. Tygo van de Wal DWK 3:20.29 201001329 3:20.10 49.20 1:40.42 2:36.05 3:20.10

10. Tim Claassens Zwemvereniging Zaltbommel3:24.98 201001303 3:22.49 50.51 1:41.70 2:41.35 3:22.49
11. Okke van Hekezen De Rijn 3:33.94 201001141 3:27.22 50.58 1:41.35 2:40.85 3:27.22
12. Bo Oldenhof Octopus-ZVV (SG) 3:25.51 201102155 3:27.99 48.00 1:40.07 2:41.73 3:27.99
13. Barna Esmat Aquapoldro 3:35.13 201000125 3:30.64 53.62 1:45.74 2:47.00 3:30.64

*

14. Henk Mostert De Vrije Slag 3:41.27 201000231 3:31.80 49.56 1:44.07 2:44.23 3:31.80
15. Jorne Pol DWK 3:42.02 201001127 3:40.97 54.17 1:51.19 2:52.52 3:40.97
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Gelderse Minioren Finale
Vaassen, 11- - 12-6-2022

Programmanr. 26, Jongens, 200m wisselslag, Minioren 5 en 6

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

16. Morris Opgenoort De Ward 3:43.16 201001143 3:45.37 45.70 1:38.86 3:00.05 3:45.37
DIS Sven Schoenmakers Aqua-Novio'94 3:41.76 201100471

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Rashed Al Mardini De Vrije Slag 3:47.47 201001231
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te

zetten., WB - De wisselslag niet gezwommen in de juiste volgorde

Programmanr. 27 Meisjes, 200m vrije slag Minioren 5
12-6-2022 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Maud Sellis Octopus-ZVV (SG) 3:07.86 201101172 3:02.06 41.98 1:29.22 2:17.81 3:02.06
2. Melissa ter Horst ZV Overbetuwe 3:13.26 201100678 3:05.78 40.63 1:29.96 2:20.55 3:05.78
3. Fleur Harmsen De Berkelduikers 3:03.97 201101160 3:06.15 42.66 1:30.82 2:20.70 3:06.15

*100, 150m

4. Yvonne de Graaf DWK 3:09.50 201101418 3:06.22 42.31 1:30.84 2:21.08 3:06.22
5. Naomi van 't Hul Nunspeet 3:08.14 201100264 3:06.60 43.15 1:32.11 2:22.86 3:06.60
6. Annemijn van Dam Olympia 3:06.25 201100022 3:07.74 42.88 1:31.92 2:22.37 3:07.74
7. Mare de Vogt DWK 3:10.09 201100194 3:08.11 42.70 1:31.69 2:21.47 3:08.11
8. Maartje van Berkom Aqua-Novio'94 3:13.50 201100514 3:11.55 42.43 1:30.63 2:17.65 3:11.55
9. Naomi Bits TZC-Vahalis 3:09.85 201100908 3:11.58 44.27 1:34.46 2:25.81 3:11.58

10. Yara Faasse Zwemvereniging Zaltbommel3:15.07 201100474 3:14.28 43.16 1:33.69 2:25.70 3:14.28
11. Saar Louter Octopus-ZVV (SG) 3:23.23 201101614 3:17.47 44.58 1:34.95 2:27.45 3:17.47
12. M. van der Straaten RZC 3:27.89 201100026 3:20.27 46.40 1:38.41 2:31.81 3:20.27
13. Kensi de Lange De Meer 3:28.54 201100276 3:23.32 45.00 1:36.15 2:32.24 3:23.32
14. Nastya Kovtunenko RZC 3:38.29 201102278 3:23.36 44.38 1:37.64 2:34.05 3:23.36
15. Gerlin van de Krol DWK 3:26.61 201101412 3:24.57 46.71 1:39.11 2:32.80 3:24.57
16. Anna Berkhout TZC-Vahalis 3:17.00 201100080 3:25.29 46.43 1:38.16 2:32.35 3:25.29
17. Lola de Wilde Octopus-ZVV (SG) 3:24.00 201101616 3:26.80 46.22 1:38.69 2:34.10 3:26.80

*50, 100, 150m

18. Laure Eekhoff De Ward 3:23.98 201100674 3:27.61 47.02 1:41.71 2:37.25 3:27.61
19. Linn Frunt DWK 3:30.89 201101420 3:36.70 50.49 1:46.23 2:42.46 3:36.70

Programmanr. 28 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren 3 en 4
12-6-2022 - 15:45 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Aqua-Novio'94 1 Aqua-Novio'94 2:41.06 2:46.84
Berki Can 12 41.30 Hannah Drieszen 12 44.31
Jil Hendriks 12 41.75 Fay Jansen 12 39.48

2. DWK 1 DWK 2:55.69 2:51.21
Yannick Kuijper 12 43.46 Teije Baars 13 42.37
Mieke de Graaf 12 44.21 Stef van de Wal 12 41.17

3. Octopus-ZVV (SG) 4 Octopus-ZVV (SG) 3:08.29 3:13.99
Cato van Deurzen 12 53.54 Luuk Septer 12 51.76
Lonne Redder 13 48.76 Jaurieke Morren 12 39.93


